
令和２年４月９日 

1学年保護者の皆様へ 

駿台甲府中学校 

校長 八田 政久 

 

iPadの配布について（お知らせ） 

 

 陽春の候、皆様方におかれましてはご健勝のこととお慶び申し上げます。新型コロナウイルス感

染症対策としての休校措置へのご理解ご協力ありがとうございます。 

 さて、本来ならば授業開始後にお渡しする予定でおりました iPad ですが、お渡しする準備が整

いましたので、下記の日程で保護者の皆様に受け取りに来ていただきたくお願い申し上げます。  

なお、その際、保護者の皆様の本人確認ができるもの（免許証 保険証等）のご用意をお願い

申し上げます。 

 現在の新型コロナウイルスの対策状況をご賢察いただき、本校の対応につきまして、ご理解賜り

ますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

日 程   4/14（火）、15（水）、16（木）   ９：００～１７：００ 

 

受け取り場所  駿台甲府中学校 1階事務室 

 

持 ち 物  本人確認ができるもの（免許証 保険証等） 

 

※ 上記の日程で受け取りが厳しい場合は、ご連絡（055-253-6233）をお願いします。 

※ 車で来校される場合は、西門（アルプス通り）からお入りください。（下図参照） 

 

 

 

駿
台
甲
府
中
学
校

やまなみ通り　　→甲府駅

ア
ル
プ
ス
通
り

駐
車
場
所


